[bookmark: bookmark1][bookmark: _GoBack]СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 24   февраля      2025 г. № 1
               с. Анновка

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов
Анновского сельского поселения Бобровского
муниципального района Воронежской
области от 22.12.2023 № 42
«Об утверждении Положения
о бюджетном процессе в
Анновском сельском поселении
Бобровского муниципального
района Воронежской области»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Анновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области решил:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Анновского сельского поселении Бобровского муниципального района Воронежской от 26.12.2023 № 42 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Анновском сельском поселении Бобровского муниципального района Воронежской области» (с учетом внесенных изменений от 22.04.2024 № 13)  (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. В пункте 10.2. Положения:
а) в абзаце 7 после слов «предоставляет» дополнить словами «не позднее дня осуществления начисления суммы, подлежащей оплате,».
б) дополнить абзацем следующего содержания:
«- устанавливает регламент реализации полномочий по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним, разработанный в соответствии с общими требованиями, установленными Министерством финансов Российской Федерации.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель председателя Совета народных депутатов Анновского сельского поселения

Бобровского муниципального
района Воронежской области                                                   Н.В. Анохина